[image: Герб_97_2_цвет]

ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

[bookmark: _GoBack]
15.12.2021                                                                                                        № 149

	О  списании особо ценного движимого имущества, находящегося  в собственности муниципального образования «Колпашевский район», включённого в реестр муниципального имущества муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению «Центр культуры и досуга»

В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», на основании ходатайства Муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры и досуга» от  08.12.2021 № 875, актов оценки технического состояния от 25.10.2021 № 206,  от 03.12.2021 № 226, № 227, № 228, № 235, № 236, №238, № 242, № 243,               № 244, № 245, № 246, выданных обществом с ограниченной ответственностью «Коннект», и справок от 08.12.2021 № б/н, выданных Муниципальным бюджетным учреждением «Центр культуры и досуга"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить Муниципальному бюджетному учреждению «Центр культуры и досуга» списать следующее особо ценное движимое имущество, находящееся в собственности муниципального образования «Колпашевский район», включённое в реестр муниципального имущества муниципального образования «Колпашевский район»:

	№
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Реестровый номер
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	Музыкальный центр Samsung
	10124400067
	03-01-4085
	7 468,22
	0,00

	2
	Световой прибор DJ LIGHT 415 ROSEPRO (SGO15)
	10124400001
	08-01-4073
	6 555,95
	0,00

	3
	Усилитель мощности Ресивер Sony 597
	10124400035
	07-01-4048
	5 885,00
	0,00

	4
	Акустическая система  колонки GARL SBRO GAMMA 8/150 пассивная
	10124400049
	07-01-4028
	11 000,00
	0,00

	5
	Анимационный прибор для сцены и дискотеки
	1631284
	06-01-3965
	7 600,00
	0,00

	6
	Музыкальное оборудование
	1631256
	06-01-3959
	9 800,00
	0,00

	7
	Пассивные колонки Carlsbro Alfa 250ВтА
	10124400042
	07-01-4024
	8 000,00
	0,00

	8
	Пассивные колонки Carlsbro Alfa 250ВтБ
	10124400043
	07-01-4025
	8 000,00
	0,00

	9
	Активный микшерный пульт TUROPOWER PMP  20000
	10124400044
	07-01-4026
	21 000,00
	0,00

	10
	Пассивная колонка Carlsbro Alfa 150Вт Д
	10124400038
	07-01-4038
	4 000,00
	0,00

	11
	Пассивная колонка Carlsbro Alfa 150Вт С
	10124400053
	07-01-4039
	4 000,00
	0,00

	12
	Светомузыкальное устройство двухцветный лазер LEXOR LG 037
	10124400051
	07-01-4044
	8 162,53
	0,00

	13
	Макет автомата
	ВА1000000292
	06-01-3997
	20 000,00
	0,00

	14
	Концертный костюм
	ВА1000000284
	06-01-3996
	5 000,00
	0,00

2. Директору Муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры и досуга» Шонгину М.В.:
2.1. осуществить ликвидацию списанного особо ценного движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления в срок до 31.01.2022;
2.2. предоставить Муниципальному казённому учреждению «Агентство по управлению муниципальным имуществом» информацию о принятых в соответствии с подпунктом 2.1 пункта 2 настоящего постановления мерах в срок до 15.02.2022.
3. Директору Муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А. внести соответствующие изменения в договор от 10.01.2008 № 1 о передаче имущества в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению «Центр культуры и досуга».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы района								    А.Б.Агеев

Л.А.Алеева
5 41 43
image1.jpeg